

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

प्रवेश-साक्षात्कार:कनिष्ठ अनुसंधान फेलो (जेआरएफ)

पद का नाम	1 कनिष्ठ अनुसंधान फेलो
अवधि	3 वर्ष
परियोजना का नाम (डी 476)	न्यूरोमॉड्यूलेशन ऑफ कॉर्टिकल एक्साइटेबिलिटी एंड प्लास्टिसिटी बाई लो फ्रिक्वेंसी रिपिटिटीव ट्रांसक्रेनियल मैग्नेटिक स्टिमुलेशन इन इंफैंटाइल हेमिप्लेजिक सेरिब्रल पाल्सी पेशेन्ट्स
शैक्षणिक योग्यता	<p>मूल विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री या व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री तथा निम्न में से किसी एक को उत्तीर्ण किया हो:-</p> <p>क. लेक्चररशिप एवं गेट सहित सीएसआईआर-यूजीसी नेट परीक्षा द्वारा चयनित शोधार्थी</p> <p>ख. केन्द्र सरकार, इसके विभागों, एजेंसियों तथा संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर इत्यादि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षा के माध्यम से चयनित</p> <p>जेआरएफ (शरीरक्रिया विज्ञान)के लिए: चूहों एवं मनुष्यों पर प्रयोगों के संचालन में अनुभव प्राप्त अभ्यर्थियों को वरीयता दी जाएगी।</p>
कार्य विवरण	<p>रोगियों में व्यावहारिक एवं इलेक्ट्रोफिजियोलॉजिकल जांच तथा रैट मॉडल विकसित करना।</p> <p>पी.एच.डी. करने में रुचि रखने वाले अभ्यर्थियों को वरीयता दी जाएगी।</p>
परिलब्धियां / वेतन	आईसीएमआर दिशा-निर्देशों के अनुसार
प्रवेश-साक्षात्कार की तिथि	14 th June 2021, 2:15 PM
स्थान	ऑनलाइन
अभ्यर्थियों का पंजीकरण	संलग्न प्रपत्र को दिनांक 11 जून, 2021 तक भर कर andelhi2019@gmail.com पर भेज दें।

कृपया ध्यान रखें-

1. अभ्यर्थी निर्धारित प्रारूप में आवेदन पत्र भरें और साथ ही सत्यापन हेतु आवश्यक दस्तावेज संलग्न करें। आवेदन पत्र एम्स वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।
2. अधूरी जानकारी वाले आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।
3. परीक्षा उत्तीर्ण करने की तिथि स्पष्ट रूप से अवश्य इंगित करें।
4. केवल पंजीकृत अभ्यर्थियों का ही साक्षात्कार लिया जाएगा।
5. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

निर्धारित प्रारूप

1. नाम
2. पिता का नाम
3. जन्म तिथि
4. श्रेणी
5. पता
6. ई-मेल
7. टेलीफोन
8. पेशेवर कार्यानुभव

उत्तीर्ण परीक्षा का नाम (विषयों सहित)	उत्तीर्णता का वर्ष	बोर्ड / विश्वविद्यालय	% श्रेणी	टिप्पणी

9. पूर्व कार्यानुभव एवं वर्तमान नियुक्ति, यदि कोई हो

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

WALK-IN INTERVIEW: Junior Research Fellow (JRF)

NAME OF THE POST	1 Junior Research Fellow
DURATION	3 years
NAME OF THE PROJECT (D476)	Neuromodulation of cortical excitability and plasticity by low frequency repetitive transcranial magnetic stimulation in infantile hemiplegic cerebral palsy patients
EDUCATIONAL QUALIFICATIONS	<p>Post graduate degree in Basic Sciences or Graduate/ Postgraduate degree in professional course and cleared any of the following:</p> <ol style="list-style-type: none">Scholars who are selected through NET test CSIR-UGC NET including lectureship and GATE.The selection process through National level examination conducted by Central Government departments and their agencies and institution such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, IIT, IISc, IISER etc. <p>For JRF (Physiology): Experience in handling rats and human subjects will be preferred.</p>
JOB DESCRIPTION	Expertise in handling human subjects and filling questionnaires
EMOLUMENTS/ SALARY	As per ICMR guidelines
INTERVIEW ON	14th June 2021 at 2:15 PM
VENUE	Online (link will be shared)
REGISTRATION OF CANDIDATES	Please apply via attached form till 11th June 2021 and send to iandelhi2019@gmail.com



PLEASE NOTE-

1. CANDIDATE MAY FILL UP APPLICATION IN THE PRECRIBED FORMAT ALONG WITH NECESSARY DOCUMENTS FOR VERIFICATION. FORM CAN BE DOWNLOADED FROM AIIMS WEBSITE.
2. APPLICATIONS CONTAINING INCOMPLETE INFORMATION SHALL NOT BE ENTERTAINED.
3. DATE OF PASSING THE EXAMINATIONS MUST BE INDICATED CLEARLY.
4. ONLY REGISTERED CANDIDATES WILL BE INTERVIEWED.
5. NO TA/DA WILL BE PAID FOR ATTENDING THE INTERVIEW

PRESCRIBED FORMAT

1. Name
2. Father's Name
3. Date of Birth
4. Category
5. Address
6. E-mail
7. Telephone
8. Professional experience

Name of the examination passed with subject	Year of Passing	Board / University	% Division	Remark

9. PAST EXPERIENCE & PRESENT EMPLOYMENT, IF ANY

